PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.05.2011

                    № 611-28/5
О ходе выполнения решения Пензенской городской Думы                                      от 26.02.2010  № 254-15/5  «О мерах, принимаемых администрацией города по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций природного           и техногенного характера»
Заслушав информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.02.2010 № 254-15/5 «О мерах, принимаемых администрацией города по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1.  Информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.02.2010 № 254-15/5 «О мерах, принимаемых администрацией города по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» принять к сведению.
2.  Решение Пензенской городской Думы от  26.02.2010  № 254-15/5  «О мерах, принимаемых администрацией города по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» снять с контроля.
Глава города                                                                                       И.А. Белозерцев
PAGE